
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z 10. schůze rady města konané dne 20.03.2019
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Nábytek pro pobočkovou knihovnu Budkovice - kupní smlouva

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností Ceiba s.r.o., Brandýs nad
Labem, IČO 25609033, na dodávku a montáž nábytku pro pobočkovou knihovnu
v Budkovicích za cenu 195 085,- Kč vč. DPH. Hrazeno bude z rozpočtu městské
knihovny pro r. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/194

2. Veřejnoprávní smlouvy s městem Oslavany a obcemi  Mělčany, Moravské Bránice,
Nová Ves, Senorady

Návrh usnesení:
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých úkolů městské policie ve
smyslu zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, které
budou uzavřeny mezi  městem Ivančice a
- městem Oslavany.
- obcí Mělčany,
- obcí Moravské Bránice,
- obcí Nová Ves,
- obcí Senorady.
RM ukládá místostarostovi Ing. Sládkovi vyhodnocovat cca po každém čtvrtletí
účinnost a finanční výtěžnost jednotlivých smluv a zprávy předkládat radě.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/195

3. Souhlas zřizovatele se zapojením škol do projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Jihomoravském  kraji V.

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zapojením Základní školy Vladimíra Menšíka Ivančice, Základní
školy a mateřské školy, Ivančice-Němčice, Mateřské školy Chřestová Ivančice a
Mateřské školy Na Úvoze Ivančice do projektu Jihomoravského kraje financovaného
z Operačního programu Potravinové a materiální pomoci na pozici partnera
s finančním příspěvkem.



2

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/196

4. MŠ Chřestová Ivančice - souhlas se zapojením do projektu

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zapojením příspěvkové organizace Mateřská škola Chřestová Ivančice
do projektu v rámci výzvy 02_18_063 Šablony II, Operační program Výzkum, vývoj,
vzdělávání. Termín realizace projektu 08/2019 - 07/2021.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/197

5. Kulturní a informační centrum Ivančice - čerpání investičního fondu

Návrh usnesení:
RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Kulturní a informační centrum
Ivančice čerpala investiční fond ve výši 199 626,- Kč na nákup dvou multifunkčních
zařízení Nashuatec IM C3000.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/198

6. Zápis do základních škol

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí termín zápisu do Základní školy Vladimíra Menšíka Ivančice,
Základní školy Ivančice-Němčice a Základní školy Ivančice-Řeznovice, který se
uskuteční dne 16. dubna 2019 a do Základní školy T. G. Masaryka, který se uskuteční
dne 9. dubna 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/199

7. Zápis do mateřských škol

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí termín zápisu do mateřské školy Němčice, mateřské školy
Alexovice a mateřské školy Řeznovice, který se uskuteční dne 9. 5. 2019.



3

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/200

8. ZŠ V. Menšíka - odstranění stromu

Návrh usnesení:
RM souhlasí s odstraněním smrku, který se nachází u budovy školy na Růžové ulici, a
to z bezpečnostních důvodů.
RM doporučuje, umožňuje-li to stav stromu, provést jeho odstranění v předvánočním
čase a využít jej jako vánoční strom města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/201

9. Školní jídelna Ivančice - upravený odpisový plán na rok 2019

Návrh usnesení:
RM schvaluje upravený odpisový plán na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci
Školní jídelna Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/202

10. Odpisový plán města Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Odpisový plán majetku města Ivančice na rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/203

11. GJB Ivančice - žádost o dotaci na činnost  Pěveckého sboru Blahoslavíci

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice Gymnáziu Jana Blahoslava
Ivančice, p. o., Lány 859/2, Ivančice, IČO 66596769,  na činnost Pěveckého sboru
Blahoslavíci ve výši 5 000,- Kč.
Bude hrazeno z prostředků Programu pro poskytování dotací nebo návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2019, Dílčí program: Kultura,
péče o památky a spolková činnost.
Současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.



4

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/204

12. Okrašlovací spolek Ivančice - žádost o dotaci

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace Okrašlovacímu spolku Ivančice, IČO 22834109, na
umístění zábran (kamenů) proti vjezdu vozidel na louku u Stromokruhu Evropy.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

13. Azyl Jiřina Skoumalová, z.s., Ústup 18 - žádost o poskytnutí dotace

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice spolku Azyl Jiřina
Skoumalová, z. s., Ústup 18,  679 74 Olešnice, IČO 05880793, ve výši 10 000,- Kč.
Bude hrazeno z prostředků Programu pro poskytování dotací nebo návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2019, Dílčí program: Kultura,
péče o památky a spolková činnost.
Současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/205

14. Cat Planet z. s., Ivančice - žádost o poskytnutí dotace

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice spolku Cat Planet z.s.,
Ivančice, IČO 04970021, ve výši 10 000,- Kč.
Bude hrazeno z prostředků Programu pro poskytování dotací nebo návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2019, Dílčí program: Kultura,
péče o památky a spolková činnost.
Současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/206

15. Měsíční Houpačka, Ivančice - žádost o dotaci

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace Měsíční Houpačce, spolku, Ivančice, IČO 27053318,
na opravu elektroinstalace objektu (ve vlastnictví třetí osoby), který spolek užívá na
základě nájemní smlouvy.



5

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 1             Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
16. Propagace města Ivančice v Deníku Rovnost pro r. 2019

Návrh usnesení:
RM schvaluje propagaci města Ivančice v Deníku Rovnost pro rok 2019 za 44 790,-
Kč bez DPH.  Bude hrazeno z rezervy rady.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/207

17. Zápis č. 3 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr zhotovení busty Jana Blahoslava a ukládá OISMaP zjistit
možnosti návrhu, zhotovení a instalace/umístění busty v prostorách GJB, vč.
předpokládaných nákladů.
Doporučená spolupráce – ..A.
Plánovaný termín odhalení busty: při hlavních oslavách dne 21.9.2019.
RM bere na vědomí :

· informaci, že tzv. Červený kříž není v majetku města – stav k 31.12.2018
· informaci ohledně Křížové cesty o vlastnictví  jednotlivých pozemků
· informaci o vlastnictví zdi v ul. Ve Sboru vč. části zdi, v níž se nacházejí

erby
· informaci o správním postupu ve věci zbourání domu čp. 25 na p.č. st. KN

410, Kounické Předměstí
· informaci ohledně opravy kapličky se sochou Ježíše Krista na pozemku p. č.

KN st. 96/2,  k. ú. Kounické Předměstí.
O zjištěných skutečnostech bude Mgr. Tureček informovat Komisi pro regeneraci
památkové zóny.

Informace ohledně
- přemístění kříže z Oslavanské na Palackého náměstí
- pamětní desky padlých
- umístění balvanu s replikou znaku republiky
byly poskytnuty radě města již na schůzi 23. 1. 2019.

RM schvaluje předložený návrh na zhotovení infotabulí s QR kódem na památkové
budovy z jiného materiálu (kalené sklo), neboť původní provedení nadměrně trpí
klimatickými vlivy.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/208



6

18. Přidělení bytu č. 5 v Penzionu pro důchodce Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise bytové, dle zápisu ze dne 14. 3. 2019,
přidělení bytu č. 5, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní M.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/209

19. Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Růžová 866/14, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Růžová 866/14, Ivančice,
nájemkyně paní N., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 3. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/210

20. Uzavření Dodatku č. 4  ke smlouvě o nájmu bytu č. 9, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 9, Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemkyně paní K., kterým se doba nájmu prodlužuje do   31. 3. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/211

21. Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemkyně paní D., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 3. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/212



7

22. Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 13, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 13, Komenského nám. 21/9,
Ivančice, nájemkyně paní J., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 3. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/213

23. Rekonstrukce vedení E.ON a VO - vjezd do Letkovic

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci firmy E.ON Distribuce a.s. o přemístění vzdušného
vedení do zemního kabelu na vjezdu do místní části Letkovice. RM ukládá odboru
investic, správy majetku a právnímu provést přípravu dokumentace pro přesun
veřejného osvětlení do zemního kabelu a zajištění světelných bodů v místě likvidace
zařízení E.ON. Dokumentace bude hrazena z provozního rozpočtu pro rok 2019 a
realizace z rozpočtu pro rok 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/214

24. Doplnění dopravního značení - Na Oklikách

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženým dopravním řešením na účelové komunikaci kolem
rozhledny Na Oklikách.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

25. Doplnění dopravního značení - vjezd do lokality za Kumánem

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním svislého dopravního značení k účelové komunikaci
odbočující do lokality Za Kumánem na parcelu č. 505/82 v k.ú. Němčice u Ivančic.
Parcela je v majetku města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/215



8

26. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie - ČEZ Energo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie mezi ČEZ Energo,
s.r.o. , IČO 29060109, se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 – Karlín a městem
Ivančice spočívající ve změně počtu odběrných míst a dále úpravě příloh č. 2 - 4
k uvedené smlouvě s účinností ode dne 1. 4. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2019/10/216

27. Smlouva o cesi na dodávku tepelné energie - ČEZ Energo s.r.o.

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o cesi (postoupení a práv a povinností) na dodávku tepelné
energie mezi ČEZ Energo, s.r.o. , IČO 29060109, se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00
Praha 8 – Karlín a městem Ivančice a následujícími příspěvkovými organizacemi
města Ivančice:

a) Základní školou Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno – venkov, IČO
70919453,   se sídlem: Růžová 149/7, 664 91 Ivančice,

b) Základní školou a mateřskou školou, Ivančice – Němčice, okres Brno – venkov,
IČO 70852022, se sídlem: Němčice, Školní 230/34, 664 91 Ivančice,

c) Mateřskou školou Chřestová Ivančice, okres Brno - venkov, IČO 70935467,
se sídlem: Chřestová 1350/19, 664 91 Ivančice,

d) Mateřskou školou Na Úvoze Ivančice, okres Brno - venkov, IČO 70935335,
se sídlem: Na Úvoze 1, 664 91 Ivančice,

e) Technickými službami města Ivančice, IČO 06880851, se sídlem: Kounická
1112/70, 664 91 Ivančice;

a) – e) s účinností ode dne 1. 4. 2019,

f) Základní školou a mateřskou školou, Ivančice – Řeznovice, okres Brno –
venkov, IČO 65265530, se sídlem: Řeznovice 88, 664 91 Ivančice;
s účinností ode dne dokončení rekonstrukce budovy č. p. 88 v Řeznovicích.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/217



9

28. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1954/80, k. ú. Letkovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č.
1954/80, k. ú. Letkovice, dle předložené situace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/218

29. Souhlas se stavbou kopané studny na pozemku p. č. 2607/49, k.ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou kopané studny na pozemku p. č. 2607/49, k. ú. Kounické
Předměstí, za podmínky, že žadatel bude likvidovat odpadní vody zřízením septiku
s biologickým filtrem na dočištění odpadních vod a následným zasakováním
vyčištěných odpadních vod do vod podzemních, jak je uvedeno v usnesení
č. RM/2019/6/135.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2019/10/219

30. Souhlas s výstavbou rodinného domu na pozemku p. č. 1683/75, k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s výstavbou rodinného domu na pozemku p. č. 1683/75, k. ú. Budkovice,
a napojením na inženýrské sítě.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/220

31. Vyjádření k akci "Ivančice, Hlinky, M., přípojka NN"

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou přípojky NN - "Ivančice, Hlinky, M., přípojka NN", dle
předložené situace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/221



10

32. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030047637/001

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. 1030047637/001 k akci "Ivančice, Hybešova, J., lokalita 5xRD" mezi městem
Ivančice jako budoucím povinným a E.ON Distribuce, a. s., jako budoucím
oprávněným; budoucí zatížené pozemky p. č. 3105/8 a 3105/9, k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/222

33. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330044735/001

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o o zřízení věcného břemene č. ZN-
014330044135/001 k akci "Ivančice TS gymnázium, vým. rozvaděče VN" mezi
městem Ivančice jako povinným a E.ON Distribuce, a. s., jako oprávněným; zatíženým
pozemkem je  parcela  č. st. 1653, k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/223

34. Revokace usnesení RM/2019/6/137, uzavření pachtovních smluv 120100492-
120100494

I. Návrh usnesení:
RM ruší usnesení RM/2019/6/137 ze dne 20. 2. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/224

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření pachtovních smluv mezi městem Ivančice a J., bytem: .., 664
91 Ivančice:
- Pachtovní smlouva č. 120100492, kterou město propachtovává části pozemků, a to
2 283 m2 pozemku p. č. 2646/3, trvalý travní porost v k. ú. Kounické Předměstí a
1 177 m2 pozemku p. č. 641/74, neplodná půda (ostatní plocha), v k. ú. Budkovice;
- Pachtovní smlouva č. 120100493, kterou město propachtovává část pozemku p. č.
1158/324, lesní pozemek, k. ú. Němčice u Ivančic, a to 6 328 m2;
- Pachtovní smlouva č. 120100494, kterou město propachtovává části pozemků p. č.
349/23, p. č. 349/24, p. č. 349/25, p. č. 349/26, p. č. 349/27, p. č. 349/21, vše neplodná
půda (ostatní plocha) v k. ú. Řeznovice a části pozemků p. č. 1930/6, p. č. 1930/184,
oba lesní pozemek, v k. ú. Budkovice, dále pozemky p. č. 350/23, p. č. 350/20, oba
neplodná půda (ostatní plocha), v k. ú. Řeznovice a pozemek p. č. 1821, orná půda,
v  k. ú. Letkovice;



11

smlouvy na dobu určitou 5 let ode dne uzavření smlouvy, pachtovné 0,20 Kč/m2/rok.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/225

35. Žádost o vydání souhlasu se změnou stavby RD Krumlovská, dotčený pozemek
v majetku města Ivančice p. č. 532/5,  k.ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se změnou stavby RD na ulici Krumlovská .., 664 91 Ivančice, dotčený
pozemek v majetku města Ivančice p. č. 532/5, k.ú. Ivančice, za podmínek vyjádřených
v č.j.: OISMaP –  124/2019 ze dne 8. 3. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/226

36. Žádost o vydání souhlasu se stavbou na pozemku ve vlastnictví města (dotčený
pozemek p. č. 3104/1, silnice, k. ú. Ivančice.

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou přístřešku pro popelnice (do budoucna využívaném vlastníky
rodinných domů Krumlovská …) na dotčeném pozemku ve vlastnictví města Ivančice,
a to pozemku p. č. 3104/1, silnice, k. ú. Ivančice

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

37. Žádost o vyjádření ke spojenému územnímu souhlasu a ohlášení na akci "Stavební
úpravy s přístavbou a nástavbou, RD Budkovice"

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebními úpravami - s přístavbou a nástavbou -  RD na parc. č. st.
127, k. ú. Budkovice, za podmínek stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP  – 100/2019
ze dne 5. 3. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/227

38. Smlouva o zřízení věcného břemene (Ivančice, Kounická, TS a kabelové vedení VN
a NN a pojistková skříň)

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene  (Ivančice, Kounická, TS a
kabelové vedení VN a NN a pojistková skříň); mezi městem Ivančice a E.ON



12

Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, IČO 28085400, zatížené pozemky p.č. 111/1, 216/5, 2747/1, 2769/5,
2769/7, 2769/8, 2769/10  v k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/228

39. Smlouva o zřízení věcného břemene (Ivančice, Kounická, TS a kabelové vedení VN)

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene (Ivančice, Kounická, TS a
kabelové vedení VN); mezi městem Ivančice a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A.
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400,
zatížené pozemky p.č. 3161/14, 3161/15, 3163/11  v k.ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/229

40. Smlouva o zřízení věcného břemene (Němčice u Ivančic, rozšíření DSNN, kabel.
vedení a pojistková skříň)

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene (Němčice u Ivančic, rozšíření
DSNN, kabel. vedení NN a pojistková skříň – N.); mezi městem Ivančice a E.ON
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, IČO 28085400, zatížené pozemky p. č. 1158/30, 1158/32, 1158/39,
1158/70, 1158/71, 1158/390  v k. ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/230

41. Smlouva o zřízení věcného břemene (Němčice u Ivančic, N., rozšíření DSNN)

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene (kabelové vedení NN a pojistková
skříň, Němčice u Ivančic – N.); mezi městem Ivančice a E.ON Distribuce, a. s., se
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO
28085400, zatížený pozemek p. č. 2614/3 v k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/231



13

42. Smlouva o zřízení věcného břemene (Ivančice, Réna, OSP, obnova NN)

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene (Ivančice, Réna, OSP, Obnova NN
- kabelové vedení NN),  mezi městem Ivančice a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO
28085400, zatížený pozemek p.č.st. 60/6, k.ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/232

43. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava dvora bytového domu Chřestová 1018/41,
Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu; vedení města nejprve věc projedná s vedoucí bytové
správy.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/233

44. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zahrada vily Panowských, Ivančice" - schválení
výzvy včetně příloh

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění
textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem
„Zahrada vily Panowských, Ivančice“.
 Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/234

45. Veřejná zakázka malého rozsahu "Obnova dřevěných prvků atriového prostoru
Palackého náměstí 87/41 Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek
přidělení zakázky malého rozsahu s názvem "Obnova dřevěných prvků atriového
prostoru Palackého náměstí 87/41 Ivančice" firmě TABERNÁKL, spol. s r. o., se
sídlem Husovická 17, 614 00  Brno, s cenou bez DPH 709 281,- Kč a zárukou na
truhlářské práce 60 měsíců. RM schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveno bylo 5 firem, 2 se omluvily z kapacitních důvodů a podána byla 1 nabídka.
Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy pro rok 2019 a dotace Ministerstva kultury.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0



14

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/235

46. Veřejná finanční podpora - žádosti o dotaci na Rozmarýnové hody Němčice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši  30 000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů
Němčice, p.o., Ke Karlovu 1479, Ivančic, Němčice, IČO 65265653, na uspořádání
akce „Rozmarýnové hody“ v Němčicích ve dnech 24. a 25.8.2019.
Bude hrazeno z prostředků Programu pro poskytování dotací nebo návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2019, Dílčí program: Kultura,
péče o památky a spolková činnost.
Současně RM schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/236

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí dotace 40 000,- Kč pobočnému spolku Občanské sdružení
Phoenix (Němčická chasa),  IČO 22851704, Ivančice-Němčice, na uspořádání akce
„Rozmarýnové hody“ v Němčicích ve dnech 24. a 25.8.2019.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

47. Obnova vodorovného dopravního značení

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o dílo pro zakázku s názvem "Obnova vodorovného
dopravního značení v Ivančicích" s firmou Jan Herštík - Dopravní značení, se sídlem
Praha 6, ul. Šimonova 12, PSČ 163 00, IČO 74470281, s cenou 48 003,40 Kč. Firma
není plátce DPH. Hrazeno bude z provozního rozpočtu OISMaP pro rok 2019.
Poptávkou bylo osloveno 13 firem, podáno bylo 5 nabídek.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/10/237


